
Извештај за пријавени кандидати

БР. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА
ПОЛАГАЊЕ

ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ИСПИТ ПРЕДМЕТ АРХИВСКИ
БРОЈ

1 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

14.03.2016 17:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Витанов
Александар

07.10.1989 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ -
ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

14.03.2016 17:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Костадиновски
Сашо

30.11.1975 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ -
ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

14.03.2016 17:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Милошевски
Ангеле

08.08.1963 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ -
ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

14.03.2016 17:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Реџепи Ајрула 20.11.1972 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ -
ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

14.03.2016 17:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Чанев Атанас 10.03.1981 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ -
ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

14.03.2016 17:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Чанев Младен 08.06.1959 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ -
ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

14.03.2016 17:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Шуклев Дончо 03.05.1960 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ -
ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


